
Zarządzenie Nr 202/2016 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 11 października 2016 roku 

 

w sprawie ustalenia opłat za wywóz nieczystości płynnych z terenu Gminy Sieroszewice 

przez Gminny Zakład Komunalny 

 

      Na podstawie § 1 uchwały Nr IV/18/07 z dnia 2 marca 2007 roku w sprawie powierzenia 

Wójtowi Gminy Sieroszewice uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej będących własnością Gminy Sieroszewice Wójt Gminy Sieroszewice 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się cenę za wywóz nieczystość i płynnych w następujących wysokościach: 

1) cena za 1 m
3
 – 16 zł, 

2) cena za wywóz ścieków ze zbiorników o pojemności poniżej 4 m
3
 – 64 zł, 

3) cena za wywóz osadów z przydomowej oczyszczalni ścieków za 1 m
3
 – 45 zł.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Komunalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

Czesław Berkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 202/2016 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 11 października 2016 roku 

 

w sprawie ustalenia opłat za wywóz nieczystości płynnych z terenu Gminy Sieroszewice 

przez Gminny Zakład Komunalny 

 

 

W związku z § 1 uchwały Nr IV/18/07 z dnia 2 marca 2007 roku w sprawie powierzenia 

Wójtowi Gminy Sieroszewice uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat  

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów  

i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy Sieroszewice  

przedstawiona kalkulacja kosztów świadczenia usług wywozu nieczystości płynnych przez 

Gminny Zakład Komunalny jest ustalona na poziomie zapewniającym zwrot kosztów 

eksploatacyjnych. 

Wydanie zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                      Wójt Gminy 

 

 

  Czesław Berkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


